Председателю rЩиссертационного
совета Д.05.2З.682 при Кыргызском
национ€шьном аграрном
университете им. К.И. Скрябина и
ошском технологическом
университете им. М.М. Адышева
д.с.-х.н, профессору Э.А. Смаилову
от соискателя кафедры
<<Электрификация и автоматизация
сельского хозяйства> Кыргызского
национ€tльного а|рарного
университета им. К.И. Скрябина
Акматовой Сымбат Жамаловны

заявление

прошу Вас принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему
<<разработка установки для посева и водоподачи на капелъное орошение
бахчевых культур), на соискание уrеной степени кандидата технических наук,
пО специЕlлЬностИ 05.20.01-технологии и средства механизации сельского
хозяйства.

работа выполнена на кафедре кэлектрификация и
сельского хозяйства> инженерно-техническом факулътете

науlный руководитель доктор технический наук, профессор Осмонов
Ысман !жусупбекович.

Защита работы проводится впервые.
согласна на включение моих

дело и их д€lльнейшую обработку.
все необходимые документы по форме Nsб Приложение нАк кр

прилагаются.

автоматизация
Кыргызского

персонаJIьных данных в аттестационное

Акматова С.Ж.